別記様式第15号(第19条関係)

正　　　　　　　　　　　道路位置指定(変更・廃止)申請書

　　年　　月　　日
　足利市長　　　　あて
　建築基準法第42条第1項第5号(足利市建築基準法施行細則第19条第2項)の規定による道路の位置の指定(変更・廃止)を申請します。
　この申請書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。

申請者住所氏名
印

代理者住所氏名
印

道路となる土地の地名地番
足利市
町

丁目
番地

関係土地地名地番
利用状況
所有者及び使用者　住所　氏名

町

丁目
番地

印

※　完了検査年月日
　　年　　月　　日
検査員
印

※受付欄
※指定番号
※指定年月日

足利市指令建都第　　　　　号
　　年　　月　　日

※公告番号
※公告年月日

足利市公告第　　　　　　　号
　　年　　月　　日

(注)　※印欄は記入しないでください。

別記様式第15号(第19条関係)

副　　　　　　　　　　　道路位置指定(変更・廃止)通知書

足利市指令　　第　　　　　号

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
足利市長　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付で申請のありました道路位置指定(変更・廃止)については、建築基準法第42条第1項第5号(足利市建築基準法施行細則第19条第2項)の規定により指定(変更・廃止)することにしたので通知します。

申請者住所氏名
印

代理者住所氏名
印

道路となる土地の地名地番
足利市
町

丁目
番地

関係土地地名地番
利用状況
所有者及び使用者　住所　氏名

町

丁目
番地

印

※備考

(注)　※印欄は記入しないでください。

PAGE